
 

 

UCHWAŁA NR XXI/214/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) w związku  z § 82 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2016 r. poz. 283) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Zelowie  

z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej w ten sposób, że w załączniku  

nr 1 w pozycji 2 w kolumnie 5 wyrazy: „190/98” otrzymują brzmienie: „190/89”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/186/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 13 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Agnieszka First 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5797


		2016-12-29T11:45:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




